
Ingeniør søges til Center for Ejendomme, Park og Vej -
Frederikshavn Kommune

Center for Ejendomme, Park og Vej søger en medarbejder til arbejdet med planlægning,
koordinering, budgetlægning, opfølgning og projektledelse inden for vejområdet.
Arbejdsområdet spænder vidt i forhold til at sikre og udvikle Frederikshavn Kommunes infrastruktur
og øvrige vejanlæg. Derudover omfatter stillingen en funktion som rådgiver og konsulent i forhold til
det udførende personale, ligesom der vil være et tæt samarbejde med projekteringsmedarbejderne.
Endelig vil udarbejdelse af udbudsmateriale, samt generel driftsplanlægning og økonomiopfølgning
være en del af jobbet.

Kvalifikationer
Du har en teknisk baggrund som ingeniør eller tilsvarende teknisk kompetence med fokus på drift
og anlæg. 
Erfaring med projektering og projektledelse af komplekse vej- og afvandingsprojekter.
Brugerkendskab til Autocad.
Du skal kunne holde positiv dialog med borgere og erhvervsliv.
Du er energisk med et personligt drive, som gør dig i stand til at løse opgaverne på en
resultatorienteret og engageret måde. Du arbejder struktureret og har en ballast, der gør dig
beslutningsdygtig og handlingsorienteret.

Du er fleksibel, har gode samarbejdsevner og en positiv indgangsvinkel til opgaverne.

Vi tilbyder
I teamet Plan og Projektering kan vi tilbyde et selvstændigt og udfordrende job med gode
udviklingsmuligheder. Du får gode kolleger at sparre med og bliver en del af et arbejdsmiljø, hvor
frihed, ansvar og indflydelse naturligt modsvarer dine kompetencer og drivkraft.

Ansættelse
Der er tale om en fuldtidsstilling med fleksibel arbejdsuge. Løn- og ansættelsesvilkår aftales efter
gældende overenskomst. 
Tiltrædelse: snarest muligt eller senest 1. juni 2026. Du kan få yderligere oplysninger om stillingen
hos afdelingsleder Bo Niebuhr på tlf. 9845 6208.

Ansøgningsfrist: søndag den 19. april 2026
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler fredag den 24. april 2026 og en eventuelt 2. samtale
tirsdag den 28. april 2026.  
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